令和７年７月１０日

各チーム代表者様

（一社）福岡県ソフトボール協会

会長  鬼 木  誠

＜公印省略＞

第２５回福岡県ねんりんスポーツ・文化祭ソフトボール交流大会の開催について

上記について、下記要領により実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1 主 催  福岡県、福岡県ねんりんスポーツ・文化祭実行委員会

2 主 管  （一社）福岡県ソフトボール協会・福岡市ソフトボール協会

3 期 日  令和 ７年９月１４日（日） 午前９：３０～ 予備日９月２１日（日）

4 会 場  田主丸多目的グラウンド 久留米市田主丸町船越１９３－２

5 参 加 資 格  令和７年度福岡県在住の男性で構成されたチームであること。

        （昭和４０年４月１日以前に生まれた人）

６ 募集チーム数  ２４チーム

７ 申し込み方法   令和７年 8 月 30 日（土）までに下記あてに参加料、申込書同封の上必着のこと。

〒838-0106 小郡市三沢 4093-3

久留米地区ソフトボール協会  事務局長 田中 信義

８ 参 加 料  ５,０００円

９ ル ー ル   ２０２５年度オフィシャルソフトボールによる。

10 試 合 球  ゴム製３号球（主催者が提供する）

11 試 合 方 法  ①各球場トーナメント方式とする。

        ②試合は７回、７０分とする。７０分を過ぎて新しいイニングに入らない。

７０分を過ぎて決着がつかない場合は抽選とする。

        ③得点差コールドゲームは適用しない。

        ④試合開始予定時刻の３０分前に、又は前の試合の４回終了時に打順表を持って、

当該球場に集合のこと。

12 大 会 規 定   ①監督、コーチ、選手は統一されたユニフォームとする。

         監督３０番、コーチ３１番、３２番、主将１０番、選手１～９９とする。

        ②１チームは２０名以内とする。

        ③小雨決行としますので、チームは８時までに大会会場に集合すること。

13 組み合わせ抽選   令和７年９月４日（木）主管協会にて公開代理抽選を行う。

        組み合わせの結果は、福岡県ソフトボール協会のホームページで公開する。

14 表 彰 ① 各パート毎に優勝、準優勝のチームを表彰します。

        ②出場選手の最高齢者賞を贈ります。

        ③参加者全員に参加賞を贈ります。

15 その他   主催者は、応急手当以外の責任は負いません。

氏　名

申込責任者（チーム責任者）

15

21

指導者氏名２

【選手名簿】

20

2

6

指導者氏名１ 資格名 登録番号

所属地区 地　区

参加申込書

チーム名

コーチ

監　督

コーチ 31

32

スコアラー

第２５回福岡県ねんりんスポーツ・文化祭
ソフトボール交流大会

登録番号

ＮＯ

23

12 25

11 24

5 18

8

ＵＮ

地区ソフトボール協会　会長

上記大会に参加申込みます。

　久留米地区ソフトボール協会　　殿

２０２５年　　　月　　　日

上記の者は健康上、大会参加に支障なきことを認め、参加申し込みを致します。

２０２５年　　　月　　　日

13

9 22

10

印

10 14

4 17

3 16

1

7

認定番号

資格名

連絡責任者

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　名

チーム
代表者

トレーナー

携帯氏名

住所 〒

30

年齢

19

年齢
フ　リ　ガ　ナ

氏　　　名ＮＯ ＵＮ